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ALLEGATO 1 AVVISO SESSANTUNESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 15868 DEL 22/02/2021 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 15279 18/02/2021 AQ-BCE-16177 Visca Angela R-VP BAGNO PICCOLO Periferia 6.287,15 6.287,15 

2 15281 18/02/2021 AQ-BCE-17183 Mastracci Roberto R-VP PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 8.239,79 14.526,94 

3 15283 18/02/2021 AQ-BCE-17267 Macchiaroli Angelo R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 33.026,29 47.553,23 

4 15288 18/02/2021 AQ-BCE-60086 Consalvi Alberto R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 108.471,10 156.024,33 

5 15290 18/02/2021 AQ-BCE-60397 Santalucia Alberto SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 40.735,98 196.760,31 

6 15291 18/02/2021 AQ-BCE-60564 Guetti Giustina R-SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 30.547,81 227.308,12 

7 15292 18/02/2021 AQ-BCE-60679 Benedetti Claudio R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 72.317,08 299.625,20 

8 15458 19/02/2021 AQ-BCE-61014 Pace Antonio SP1 PAGLIARE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 5.714,32 305.339,53 

9 15467 19/02/2021 AQ-BCE-61076 Masciola Irene SP1 GENZANO Art.2 DCD 3-2010 4.706,32 310.045,84 

10 15474 19/02/2021 AQ-BCE-61160 Di Paolo Rosa R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 567.038,51 877.084,35 

11 15475 19/02/2021 AQ-BCE-61297 Nardecchia Alfonso SP1 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 12.516,25 889.600,60 

12 15490 19/02/2021 AQ-BCE-61311 Placidi Massimiliano SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 9.024,20 898.624,80 

13 15500 19/02/2021 AQ-BCE-61341 Bucci Palmerina SP1 BAGNO GRANDE Periferia 2.667,53 901.292,33 

14 15893 22/02/2021 AQ-BCE-51205 Peretti Carlo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 19.490,57 920.782,90 

15 15893 22/02/2021 AQ-BCE-51605 Cona Fabio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 3.131,80 923.914,70 

16 15893 22/02/2021 AQ-BCE-51865 Emiliani Antonia R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 4.787,03 928.701,73 

17 15893 22/02/2021 AQ-BCE-52975 Mari Fiamma Massimiliano R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 9.765,89 938.467,62 
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NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

18 15893 22/02/2021 AQ-BCE-53065 Salvatore Walter R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 13.384,05 951.851,67 

19 15893 22/02/2021 AQ-BCE-53140 Leopardi Luisa R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 14.395,18 966.246,85 

20 15893 22/02/2021 AQ-BCE-60051 Tarquini Stefania R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 5.237,09 971.483,94 

21 15893 22/02/2021 AQ-BCE-60085 Perazza Luciano R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 94.219,38 1.065.703,32 

22 15893 22/02/2021 AQ-BCE-60131 Pacitti Italo R-SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 18.166,55 1.083.869,87 

23 15893 22/02/2021 AQ-BCE-60214 Ciccozzi Ida R-SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 42.263,76 1.126.133,63 

24 15893 22/02/2021 AQ-BCE-60604 Zugaro Berardino R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 22.818,62 1.148.952,25 

25 15893 22/02/2021 AQ-BCE-61036 Barone Angelo R-SP2 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 58.595,87 1.207.548,12 

 


